HVNB 2024/25
Oberliga weibliche Jugend A Staffel Std
HG ELM

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 03.11.2024 13:00 205106 HG ELM HSG Nord Edemissen/Uetze
So.10.11.2024 16:00 405124 TKJ Sarstedt HG ELM
So0.17.11.2024 13:00 205106 HG ELM Northeimer HC
So0.24.11.2024 12:00 405108 v JSG Sohre-Himmelsthir HG ELM

Sa. 07.12.2024 14:00 403410 v JSG GIW Meerhandball HG ELM

So. 15.12.2024 15:00 205106 HG ELM MTV Rosdorf

Termin 403259 TuS Bothfel... 1904 e.V. HG ELM

offen

So.12.01.2025 14:00 205106 HG ELM JSG GIW Meerhandball
So0. 26.01.2025 12:00 203121 MTV Rosdorf HG ELM

So. 09.02.2025 13:30 205106 HG ELM TuS Bothfel... 1904 e.V.
So. 16.02.2025 13:00 208122 HSG Nord Edemissen/Uetze HG ELM

Sa. 01.03.2025 17:00 205104 HG ELM TKJ Sarstedt

Sa. 08.03.2025 17:00 206102 Northeimer HC HG ELM

Sa. 22.03.2025 19:00 205104 HG ELM JSG So6hre-Himmelsthir
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Hallenverzeichnis

203121

205104

205106

206102

208122

403259

403410

405108

405124

Rosdorf, SH
Siedlungsweg 21, 37124 Rosdorf

Schoningen, Gerhard-Muller-Sporthalle
Schitzenbahn 7, 38364 Schoningen
Schoppenstedt, SH Sportzentrum |
Elm-Asse-Platz, 38170 Schoppenstedt
Northeim, SH Schuhwall

Schuhwall 22, 37154 Northeim
Edemissen, SH Am Muhlenberg Il

Am Muhlenberg 3a, 31234 Edemissen
Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS
Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)
GrolRenheidorn, SH

Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf
Diekholzen, Steinberg-Sporthalle
Langes Feld, 31199 Diekholzen

Sarstedt, SH Sz
Am Wellweg/ An der Sporthalle, 31157 Sarstedt
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HVNB 2024/25

Oberliga weibliche Jugend A Staffel Std

HG ELM

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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